



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen	2007-10-29		
Allmänna utskottet	2007-11-07	64	13
Socialnämnden	2007-11-16	150	11

Dnr 2007/228-73

## Remissvar över medborgarförslag om att i äldreboendets hyra/omsorgsavgift skall ingå förbrukningsvaror

### Ärendebeskrivning

Gun-Britt Ståhl med flera anför följande i ett medborgarförslag 2007-04-03.

Ett medborgarförslag till beslutsfattarna i socialnämnden i Luleå kommun.

Vi föreslår att dessa artiklar skall ingå i de äldre boendes hyra/omsorgsavgift. Toalettpapper, vita soppåsar (papperskorgspåsar), tvättmedel, sköljmedel, flytande tvål, schampo och glödlampor.

Varför vi tycker så här är för att det medför så mycket merjobb både för personal och boende/anhörig. Först får personalen göra inköp sedan begära pengar sedan skriva in i noteringshäfte och till sist skriva kvitto.

Det är inte alltid det finns pengar så då måste personalen ringa och be anhöriga eller godman komma med pengar. Ibland medför det irritation och aggressivitet när den boende tycker det är dyrt och onödigt.

Det är inget argument att de boende använder olika mycket, för de äter inte lika mycket men alla är ändå tvungen att betala samma kostnad.

### Förvaltningens förslag till beslut

- Medborgarförslag har redovisats om att omsorgsavgiften för äldreboende ska inkludera toapapper, papperskorgspåsar, tvättmedel, sköljmedel, flytande tvål, schampo och glödlampor. Med hänvisning till att kostnaderna för detta ingår i den enskildes förbehållsbelopp avstyrker socialnämnden förslaget.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
<b>Beredningen</b>	2007-10-29		
<b>Allmänna utskottet</b>	2007-11-07	64	14
<b>Socialnämnden</b>	2007-11-16	150	12

### **Allmänna utskottets förslag till socialnämnden**

- Med hänvisning till att kostnaderna för ovan uppräknade förbrukningsvaror ingår i den enskildes förbehållsbelopp avstyrker socialnämnden förslaget.

### **Socialnämnden beslutar**

- **Med hänvisning till att kostnaderna för ovan uppräknade förbrukningsvaror ingår i den enskildes förbehållsbelopp avstyrker socialnämnden förslaget.**

**Beslutsexpediering**  
Kommunstyrelsen